PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS
Avenida Anchieta, nº 200 - Bairro Centro - CEP 13015-904 - Campinas - SP - www.campinas.sp.gov.br

Paço Municipal

PMC/PMC-SMGC-GAB/PMC-SMGC-DMG

HOMOLOGAÇÃO

Processo: PMC.2024.00032110-99
Assunto: Chamamento Público para seleção de representantes dos usuários dos serviços
públicos municipais para composição do Conselho Municipal de Usuários dos Serviços Públicos –
COMUSP destinado à participação direta da sociedade na avaliação e melhoria dos serviços
públicos, nos termos do Decreto Municipal nº 23.106/2023.

HOMOLOGAÇÃO

Em face dos elementos constantes no presente processo administrativo, em especial do relatório
da Comissão de Seleção acolhida pelo Secretário Municipal de Gestão e Controle (DOC
12945392) , HOMOLOGO O PROCEDIMENTO DO CHAMAMENTO PÚBLICO SMGC Nº
01/2024, com os seguintes representantes dos usuários de serviços públicos selecionados para
os segmentos de serviços públicos abaixo especificados:

SERVIÇOS PÚBLICOS:
TITULAR: DOUGLAS FABIANO DE MELO
SUPLENTE: ANTONIO MARCOS DOS SANTOS AMORIM
URBANISMO:
TITULAR: ANTONIO MARCOS DOS SANTOS AMORIM
EDUCAÇÃO:
TITULAR: NOEMI DA SILVA GONÇALVES
SUPLENTE: GABRIEL LUCAS GOMES RODRIGUES
FINANÇAS:
TITULAR: JOCINÉIA PEREIRA DE JESUS
SUPLENTE: NOEMI DA SILVA GONÇALVES
ASSISTÊNCIA SOCIAL:
TITULAR: HELLEN DA SILVA CARVALHO
SUPLENTE: NOEMI DA SILVA GONÇALVES

Publique-se. À Secretaria Municipal de Gestão e Controle para a convocação dos conselheiros
titulares e suplentes selecionados para assinatura do Termo de Compromisso, nos termos do item
7.5 do edital.

Documento assinado eletronicamente por DARIO JORGE GIOLO SAADI , Prefeito(a) Municipal,
em 22/11/2024, às 17:52, conforme art. 10 do Decreto 18.702 de 13 de abril de 2015.

Homologação 12945555         SEI PMC.2024.00032110-99 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.campinas.sp.gov.br/verifica
informando o código verificador 12945555 e o código CRC 9BC47912.

PMC.2024.00032110-99 12945555v2

Homologação 12945555         SEI PMC.2024.00032110-99 / pg. 2

	Homologação 12945555